平成 29年４月 19日

各 位

会 社 名 シ ン プ ロ メ ン テ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 内藤 秀雄

 （コード番号：6086 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役管理本部長 大崎 秀文

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ７ ６ ７ － １ ６ １ ６

株式会社乃村工藝社との資本提携及び業務提携に関する日程のお知らせ

 当社は、平成 29年４月 10日付公表の「株式会社乃村工藝社との資本提携及び業務提携の協議期間延

長のお知らせ」において、株式会社乃村工藝社との資本提携及び業務提携に関する最終契約締結の協議

期間を延長することとしておりましたが、本日下記のように、最終契約締結を平成 29年４月 27日（予

定）に行う見通しとなりましたのでお知らせいたします。

 なお、平成 29年９月１日（予定）の株式交換の効力発生日については、従来どおり変更ございません。

記

【日 程】

平成 29年４月 27日（予定） 最終契約締結承認取締役会決議

平成 29年４月 27日（予定） 最終契約締結

平成 29年５月 26日（予定） 定時株主総会においての株式交換契約の承認

平成 29年９月１日 （予定） 株式交換の効力発生日

 以 上